CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

(

JERIMA MINEIRA: CVRIA”

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE VIAÇÃO, OBRAS
PÚBLICAS, AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO AMBIENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA, REALIZADA NO DIA NOVE DE
SETEMBRO DE DOIS MIL E DEZENOVE. (09-09-2019).

Aos nove dia do mês de setembro de dois mil e dezenove, na Câmara

Municipal de Mariana, às onze horas e trinta e cinco minutos, realizou-se a

Reunião da Comissão Permanente de Viação, Obras Públicas, Agricultura,

Indústria, Comércio e Meio Ambiente (Presidente: Marcelo Macedo; Vice-

presidente: Deyvson Ribeiro; Vogal: Antônio Marcos Ramos de Freitas).

ABERTURA: o Presidente Marcelo Macedo deu início aos trabalhos solicitando

que o Vereador Antônio Marcos realizasse a leitura da Ata da Reunião da

Comissão de Viação, Obras Públicas, Agricultura, Indústria, Comércio e Meio

Ambiente, ocorrida ao segundo dia do mês de setembro de dois mil e
dezenove, que foi aprovada com a ressalva do Vereador Antônio Marcos.

Sendo registrada a presença da Vereadora Danjely Alves. ENCERRAMENTO:

Não havendo mais nada a tratar, o Presidernfé encerrou a Reunião às onze

horas e quarenta e seis minutos. /